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Konu: 27 Kasım 2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2011/2466 Sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile KDV Kanunu’na ekli (I) ve (II) sayılı listelerde değişiklikler yapılmıştır. 

Özet: 27 Kasım 2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2011/2466 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile KDV Kanunu’na ekli (I) ve (II) sayılı listelerde değişiklikler yapılmıştır. Buna göre;  

 Bulgur % 1 oranlı malların yer aldığı (I) sayılı listeye dahil edilmiştir. 
 Türk Gümrük Tarife Cetvelinin (TGTC) 01.05 pozisyonunda yer alan canlı kümes 

hayvanlarının KDV oranı % 8’den % 1’e, 
 Türk Gümrük Tarife Cetvelinin (TGTC) 2 no.lu faslında yer alan etlerin KDV oranı % 8’den 

% 1’e, 

indirilmiştir. Bakanlar Kurulu Kararı 28 Kasım 2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

2011/2466 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile KDV Kanunu’na ekli (I) ve (II) sayılı listelerde 
aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 

 (I) sayılı listenin 3. sırasında yer alan “Buğday,” ibaresinden sonra gelmek üzere “bulgur,” 
ibaresi eklenmiştir. Buna göre bulgur da % 1 oranlı ürünlerin yer aldığı (I) sayılı listeye dahil 
edilmiş olmaktadır. 

 Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 01.05 pozisyonunda yer alan hayvanlar % 1 oranlı ürünlerin 
yer aldığı (I) sayılı listeye dahil edilmiştir. Buna göre TGTC`nde 01.05 GTİP numaralı; canlı 
kümes hayvanları [horozlar, tavuklar ('Gallus Domesticus' türü) ördekler, kazlar, hindiler ve 
beç tavukları gibi evcil türler] ile bu pozisyonun alt pozisyonlarında sayılan malların KDV 
oranı % 8’den % 1’e indirilmiş bulunmaktadır. 

 Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 2 no.lu faslında yer alan etler, % 1 oranlı malların yer aldığı 
(I) sayılı listeye dahil edilmiştir.  

 
 
Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  
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Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar 
için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye başvurulmasında yarar 
bulunmaktadır. 

 

 


